
ZARZĄDZENIE Nr 24/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie Regulaminu praktyk studenckich  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 15 ust. 10 Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 60/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Studiów  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (z późn. zm.), zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie praktyk studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie Regulaminu praktyk studenckich  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Zarządzeniem  

Nr 16/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 11 marca 2022 

r. zmieniającym Zarządzenie Nr 8/2022 r. Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie Regulaminu praktyk studenckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RE  

prof. d wz. Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

     dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

r hab. Ryszard Czekalski 


